اگرچه اقتصاد دیجیتال در ابتدای راه خود است اما تحولات مهم‌ها در آینده رقم می‌زند لذا پرداختن به آن یک مسئله مهمی در ضروری است.وی افزود: یکی از آمار اقتصادی دیجیتال

پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ - ۳۳ شعبان ۱۴۴۴ - ۱۶ ماهس ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۵۹۵۴ *مردم سالاری*

شاخص‌های حوزه اقتصاد دیجیتال گفت: ۲۶ درصد اقتصاد دیجیتال در آمریکا و ۲۴ درصد آن در اختیار چین است. **سهم کشورهای دنیا از اقتصاد دیجیتال** اقتصاد دیجیتال شامل بلاکچین، تحلیل داده، هوش مصنوعی، چاپگرهای سه بعدی، اینترنت اشیا، اتوماسیون و رباتیک و فضای ابری است.